
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

PORTARIA Nº 598/2015 

 

 

  A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

RIO GRANDE – FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do 

Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº 221/2013 de 

07/01/2013, da Magnífica Reitora desta IFES, 

 

RESOLVE: 
        

Art. 1º - Designar os servidores para compor a Comissão Assessora 

de Avaliação das Propostas de Monitoria, Edital Conjunto PROGRAD/PRAE Nº 

01/2015 – PDE/Monitoria, conforme segue: 
 

Adriano Velasques Werhli 

Alessandro Morello 

Claudete Miranda Abreu 

Cristina Maria Loyola Zardo 

Daniele Barros Jardim 

Jaime John 

Joice Rejane Pardo Maurell 

Kelley Batista Duarte 

Lilian da Silva Ney 

Luiz Fernando Mackedanz 

Michelle Reinaldo Protásio 

Narjara Mendes Garcia 

Rodrigo Kerr Duarte Pereira 

Silvana Maria Belle Zasso 

 

Art. 2º – A presente Comissão irá atuar no período de 11 até 20 

de março de 2015. 

 

 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

Pró-Reitoria de Graduação 

Em 11 de Março de 2015 

 

 

 

 

 

DENISE MARIA VARELLA MARTINEZ  

Pró-Reitora de Graduação 


